e Un clasico entre los platos de ducha

e Disefio moderno y diafano con sélo 65 mm de profundidad

o Se puede adquirir en version rectangular o cuadrada
e Realizada en acero vitrificado KALDEWEI

o Tapa de desagiie enrasada en el plato de ducha
(solo en combinacién con los desagiies KA 90)

llustracién similar

KA 90

KA 90 extraplano
KA 90 ultraplano
KA 90 vertical

Ver pagina 275.

N.° de modelo
Longitud exterior
Ancho exterior
Profundidad
Longitud interior
Ancho interior
Altura del borde

Distancia del borde de la bafiera al centro del agujero de desagiie

Diametro agujero de desagiie
Ancho borde
Altura con soporte de bafiera

Peso del plato de ducha vitrificado en kg

Antideslizante parcial

Se reserva el derecho de realizar modificaciones técnicas a la fabricacion, las tolerancias y a errores. llustracion similar.

Altura total

145
134
125

49

Altura de montaje

81
70
61
81
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Se presenta el modelo 392-2

Se presenta el modelo 419-2
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415 417
700 750 mm
1200 1200 mm
65 65 mm
570 570 mm
1070 1070 mm
32 32 mm
200 200, 225 mm
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